
LENE DUK NIELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 32826482

Havbakken 176
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2023

Karlo Bent Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LENE DUK NIELSEN HOLDING ApS
Havbakken 176
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32826482
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark
CVR-nr.: 10110807
P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 blev et tilfredsstillende år for Lene Duk Nielsen Holding ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 17.141.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes nogenlunde tilfredsstillende resultater for 2023 og fremover.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.750	-8.250
Resultat af ordinær primær drift		-8.750	-8.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	38.790	197.275
Øvrige finansielle omkostninger	2	-7.685	-75
Ordinært resultat før skat		22.355	188.950
Skat af årets resultat	3	-5.214	-34.980
Årets resultat		17.141	153.970
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.141	153.970
I alt		17.141	153.970

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.000	16.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		666.344	671.902
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	682.344	687.902
Anlægsaktiver i alt		682.344	687.902
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		302.105	290.279
Tilgodehavende skat		715	0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		302.820	290.279
Likvide beholdninger		10.032	12.139
Omsætningsaktiver i alt		312.852	302.418
AKTIVER I ALT		995.196	990.320

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		882.674	865.533
Egenkapital i alt		962.674	945.533
Skyldig selskabsskat		0	31.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.522	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.522	44.787
Gældsforpligtelser i alt		32.522	44.787
PASSIVER I ALT		995.196	990.320

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	865.533	945.533
Årets resultat		17.141	17.141
Egenkapital, ultimo	80.000	882.674	962.674

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteindtægter udlån til associeret virksomheder	11.826	5.743
Aktieudbytte	26.964	15.081
kursregulering aktier og investeringsbeviser	0	176.451
I alt	38.790	197.275

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteudgifter øvrige	794	81
Gebyrer	5.527	0
Rentetillæg selskabsskat	1.364	-6
I alt	7.685	75

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.214	34.980
Skat af ordinært resultat i alt	5.214	34.980

	kr.	kr.
Betalt selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-31.662	5.255
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-5.214	-34.980
Restskat/overskydende skat i regnskabsåret	31.662	-5.255
Indeholdt udbytteskat	5.929	3.318
Tilgodehavende selskabsskat(sidste år gæld) ultimo	715	-31.662

Udskudt skat ultimo, kr. 0.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	16.000	456.327
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	16.000	456.327
Nettoopskrivninger primo	0	215.575
Årets nedskrivninger	0	-5.558
Nettoopskrivninger ultimo	0	210.017
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.000	666.344

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GMC.EU ApS, Esbjerg, CVR nr. 32 82 66 52	20%		

Regnskabsmæssig værdi for selskabet, kr. 16.000.

Årsregnskabet for 2022 for GMC.EU ApS foreligger ikke ved afslutningen af årsregnskabet for Lene Duk Nielsen Holding ApS.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0